
VV O ii J
Gminy Sokołów Podlaski 

woj. mazowieckie

IGKOŚiPF.271.2.7.2018 Sokołów Podlaski, dnia 23.05.2018r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Remont placu zabaw w miejscowości Skibniew-Podawce w Gminie Sokołów Podlaski

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
pn.: „Remont placu zabaw w miejscowości Skibniew-Podawce w Gminie Sokołów 
Podlaski” w wyznaczonym terminie do dnia 23.05.2018r. do godz. 10.00 oferty złożyli:

Nr
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
w ykonawcy

Kryterium
cena

Kryterium
okres

gwarancji

Kryterium
term in

płatności
faktury

Termin
wykonania

zam ówienia

1 ROYAL PLAY Łukasz 
Piotrowski 

ul. Przedszkolna 4/30 
07-320 M ałkinia Górna

25 795,00 zł 
brutto

60 miesięcy 30 dni 14.09.2018r.

2 HORTUS Robak Olga 
ul. Fabryczna 1, 

08-300 Sokołów Podlaski

29 873,01 zł 
brutto

36 miesięcy 21 dni 14.09.2018r.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
27 000,00 zł brutto.


